中国 4箱 96卷/箱 4560 18240 无
太极拳训练耗材

7.5cm*6.9m/卷

16 重弹胶带 康玛士

南京斯瑞奇

医疗用品有

限公司

中国 4箱 144卷/箱 5460 21840 无
太极拳训练耗材

5cm*4.5m

17 护膝 LP

金华市康诗

达防护用品

公司

中国 10副 副 198 1980 无 太极拳训练耗材

18 力量手套 LP

金华市康诗

达防护用品

公司

中国 10副 副 190 1900 无 太极拳训练耗材

合计总价： 小写：¥415638.00元 大写：人民币肆拾壹万伍仟陆佰叁拾捌元整

注：1、所投项目包段的合计总价应与“磋商响应函及磋商响应一览表”中报价一致，其

报价应包括货物（产品）金额、包装、运输、保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、

保险费、检验费、税金及附加等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术资料、

质保期内相应的伴随服务和售后服务费用等全部相关工作，采购人不再另行支付其它任何费

用。

2、商品属性应在“环保产品”、“节能产品”、“自主知识产权产品”、“无”

四个选择项中选择填写。

3、供应商按所投包号采购的所有标的名称逐一列项报价；表格行数可根据具体需